
UCHWAŁA NR XXXII/70/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Pani Marii Szczesny tytuł „Honorowego 
Obywatela Gminy Zbąszynek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 76174705-8752-4562-8498-7550EC54C25F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Maria Szczesny mieszka w miejscowości Peitz w Niemczech. Od początku współpracy pomiędzy Gminą
Zbąszynek i Urzędem Peitz, brała aktywny udział w organizowanych spotkaniach grup roboczych. Od 2000 roku
wnosiła nieoceniony wkład w rozwój wzajemnych relacji. Jej otwartość, szczerość, zaangażowanie i ciągła
gotowość niesienia pomocy spowodowały szybki rozwój wzajemnych relacji pomiędzy Zbąszynkiem, a Peitz.
Znajomość języka polskiego była dodatkowym ale jakże ważnym elementem tych relacji. Z żalem przyjęliśmy
informację od Pani Marii o przejściu w 2013 roku na zasłużoną emeryturę. Straciliśmy cennego współpracownika,
choć wierzymy, że wciąż mamy szczerego przyjaciela.

Przez cały okres współpracy Pani Maria brała aktywny udział w wielu różnych jej elementach ale zawsze,
zarówno w miejscu swojego zamieszkania, jak i wszędzie, gdzie przebywała popularyzowała i promowała dobre
imię Gminy Zbąszynek.

Pani Maria Szczesny swoją pracą i zaangażowaniem pokazała jak należy budować trwałe relacje pomiędzy
mieszkańcami naszych miejscowości, jesteśmy wdzięczni za wszystko, co dzięki jej postawie udało się nam
wspólnie osiągnąć.

Mając powyższe na uwadze przyznanie Pani Marii Szczesny tytułu „Honorowego Obywatela Gminy
Zbąszynek” jest w pełni uzasadnione.

Id: 76174705-8752-4562-8498-7550EC54C25F. Podpisany Strona 1




